
 

     

 

 
  ID: 6013

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID Kods: 6013
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Valdemāra

(Centrs)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 6/7 Lifts
Platība: 116.40 m2

Apkure: gāzes
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Apsaimniekošana: 1.00 EUR/kv.m. + komunālie
Internets: Jā
TV: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 162 400 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties lieliksu dzīvokli ar pilnu apdari pašā Rīgas pilsētas centrā, Valdemāra ielā par īpaši izdevīgu
cenu! Tikai 10 min. pastaigas attālumā atrodas prestižais Klusais centrs un vēstniecību rajons. Dzīvoklis (116.4 kv.m.)
atrodas ēkas 6.stāvā un tiek piedāvāts ar iekšējo apdari un mēbelēm, ir kamīns. 

Remontēta fasādes ēka, kāpņu telpā tika veikts remonts, jauns lifts, konsjeržs. No dzīvokļa logiem paveras pasakains
skats uz pilsētas centru, Hanzas ielu un Skonto Halli. Klusa un saulaina puse. Viena no šī piedāvājuma priekšrocībām,
neapšaubāmi, ir dzīvokļa izdevīga atrašanās vieta Rīgas prestižajā centrā.

Vēsturiskais pilsētas centrs, attīstīta infrastruktūra: lielveikali, bērnu dārzi, skolas, medicīnas iestādes, kafejnīcas,
parki utt. – viss ir pastaigas attālumā.

- ēka atrodas tikai 25 minūšu gājiena attālumā no Vecrīgas;
- 30 minūšu gājiena attālumā no Centrālās dzelzceļa stacijas un autoostas;
- netālu atrodas skaists parks, tenisa korti un sporta arēna;
- labi attīstīta infrastruktūra un ērta sabiedriskā transporta kustība.
- lielveikals RIMI;
- restorāni, kafejnīcas, hoteli, bankas u.t.t.

Brauciens līdz lidostai un Jūrmalai aizņems tikai 20 min.

Nenokavējiet šo lielisko iespēju un iegādājieties dzīvokli Rīgas centrā par īpaši pievilcīgu cenu!

Vairāk informācijas par šo lielisku piedāvājumu var saņemt, sazinoties ar mums pa tālruņi, vai pa e-pastu.

 

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 6013

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

